
Strona 1 z 3 

Uchwała nr 10/II/2011 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 listopada 2011 r. 
 

 
 
w sprawie składów osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin VI kadencji. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Członkami komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin VI kadencji w wyniku przeprowadzonego głosowania zostali 
wybrani następujący radni: 

 

1. Komisja ds. Kultury: 

1) Michał Czaja, 

2) Stanisław Czerniawski, 

3) Karolina Kotlińska, 

4) Izabella Siemion,  

5) Piotr Woś. 

 

2. Komisja ds. Sportu i Turystyki:  

1) Michał Czaja, 

2) Marcin Grabowski, 

3) Ewelina Kozłowska, 

4) Milena Małek, 

5) Michał Obel, 

6) Agnieszka Pietrys, 

7) Karolina Słota, 

8) Martyna Sołtys, 

9) Filip Trubalski, 

10) Natalia Wierzbicka, 

11) Witold Wójcik. 



Uchwała nr 10/II/2011 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2011 r. 

 

Strona 2 z 3 

 

3. Komisja ds. Promocji  i Mediów:  

1) Michał Czaja, 

2) Patrycja Czerw, 

3) Karolina Głowacka,  

4) Adrian Jóźwiak, 

5) Dominika Kowalska, 

6) Aleksandra Lalka, 

7) Aneta Niećko, 

8) Marlena Skowrońska, 

9) Kamila Tomaszewska, 

10) Filip Trubalski. 

 

 

4. Komisja ds. Projektów i Finansowania:  

1) Monika Niedźwiadek, 

2) Agnieszka Pietrys,  

3) Bartosz Sareło,  

4) Konrad Smoczyński,  

5) Martyna Sołtys, 

6) Przemysław Werner, 

7) Piotr Woś. 

 

 

5. Komisja ds. Pomocy Społecznej: 

1) Karolina Głowacka  

2) Magda Kołodziej  

3) Kamil Kuszplak  

4) Monika Łuszczykiewicz  

5) Magdalena Moskal  

6) Zuzanna Nazaruk  

7) Piotr Plewko  

8) Bożena Różycka  

9) Karolina Słota  

10) Sara Smania  

11) Dawid Zieliński 

 



Uchwała nr 10/II/2011 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2011 r. 

 

Strona 3 z 3 

6. Komisja ds. Współpracy Zewnętrznej: 

1) Patrycja Czerw, 

2) Gabriela Grzywacz, 

3) Dominika Kowalska, 

4) Aleksandra Lalka, 

5) Cezary Mireński, 

6) Magdalena Moskal, 

7) Aneta Niećko, 

8) Marlena Skowrońska, 

9) Wiktoria Tarasowska, 

10) Agata Trąbka, 

11) Dawid Zieliński. 

 

7. Komisja ds. Ekologii i Infrastruktury: 

1) Rafał Czapla, 

2) Piotr Dzikowski, 

3) Piotr Góra, 

4) Aleksandra Lalka, 

5) Michał Lis, 

6) Magdalena Moskal, 

7) Mateusz Rachubik, 

8) Dariusz Skrzypek, 

9) Sara Smania, 

10) Marcin Wejrzanowski, 

11) Paweł Wiater. 
 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Bartosz Sareło 

 


